OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000257/2025

Linhares-ES, 10 de Julho de 2025.

Ao Exmo. Senhor Vereador
RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, 1021, Centro
29900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Preposições nº 590/2025 - Processo nº 8081/2025 -
Indicação: 3072/2025 - Processo SAAE-LIN nº 000850/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentos, em atenção ao recebimento do ofício em

epígrafe, apresentado pelo nobre Vereador Carlos Roberto Romanha, Informamos

que, no dia 08 de julho de 2025, foi realizada a limpeza da elevatória do SAAE,

localizada na Rua Aracruz, no bairro Shell.

O serviço foi executado conforme o cronograma de manutenção preventiva e

encontra-se devidamente registrado por meio de registro fotográfico, o qual segue

anexo a este ofício para ciência e acompanhamento.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam

necessários.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA
Diretor-Geral
Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: ce4cc912-f3d7-482a-9887-8dea3bc2d0a5
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000257/2025

Pág. 1

000850/2025

Pág. 2

000850/2025

		2025-07-10T16:30:34-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA